
Unione di Comuni Montani Valchiusella

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2025-2027)

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2025

COMPETENZA

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

ANNO DI

2026 2027
SPESE

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2025

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2025

2026 2027

2025

ANNO
COMPETENZA

ANNO
COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 - Entrate correnti di natura

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivit

Totale entrate finali ......

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 - Spese correnti
- di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 2 - Spese in conto capitale

Titolo 3 - Spese per incremento di attiv

Totale spese finali ......

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da

Titolo 7 - Spese per conto terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

550.000,00 - - -

0,00 0,00 0,00

46.360,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1.834.316,09 780.400,00 766.900,00 766.900,00

177.175,96 154.145,40 155.597,70 155.753,16

8.387.473,68 7.102.474,00 405.000,00 405.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

10.398.965,73 8.037.019,40 1.327.497,70 1.327.653,16

0,00

0,00

440.478,71

10.839.444,44

11.389.444,44

0,00 0,00 0,00

0,00

420.500,00

8.457.519,40 1.747.997,70

420.500,00

0,00 0,00

420.500,00

1.748.153,16

8.503.879,40 1.747.997,70 1.748.153,16

1.470.226,38

8.755.238,82

0,00

10.225.465,20

10.848,40

0,00

470.626,43

10.706.940,03

10.706.940,03

0,00 0,00 0,00

928.945,40
0,00

916.697,70
0,00

916.553,16
0,00

7.148.834,00
0,00

405.000,00
0,00

405.000,00
0,00

0,00

8.077.779,40

0,00 0,00

1.321.697,70 1.321.553,16

5.600,00

0,00

420.500,00

8.503.879,40

8.503.879,40

5.800,00 6.100,00

0,00 0,00

420.500,00 420.500,00

1.747.997,70 1.748.153,16

1.747.997,70 1.748.153,16

Fondo di cassa finale presunto 682.504,41

dell'esercizio

tributaria, contributiva e perequativa

finanziarie finanziarie

tesoriere / cassiere

partite di giro

istituto tesoriere / cassiere

partite di giro

di cui Fondo anticipazioni di liquiditа' 0,00 0,00 0,00

- di cui fondo pluriennale vincolato

- di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquiditа 0,00 0,00 0,00
Disavanzo derivante da debito
autorizzato e non contratto

0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom


